
Martina Pavlíkova (babystyle) ID 248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 8:11

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  BabyStyle, s.r.o.
  Azalková 215
  25063 Čakovičky
  IČO: 27928241
  DIČ: CZ27928241
  Tel.: 724 084 123

  email: info@babystyle.cz

  Součástí každé zásilky s novým zbožím je daňový doklad, český návod a případně záruční list.
  Záruka u nového zboží je 24 měsíců.
  Zboží, které je skladem expedujeme do 24hod, zásilky expedujeme každý prac. den.
  V souladu s ustanoveními občanského zákoníku zákona č. 367/2000 ze 14. září 2000 má spotřebitel právo odstoupit od
smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Postup je vždy v souladu s povinnostmi vyplívajícími z občanského zákoníku.

  Přehled možných způsobů doručení zásilek a jejich ceny:

  Expresní přepravní služba PPL platba bank. převodem 50 Kč

  Expresní přepravní služba PPL na dobírku 150 Kč

  Zboží Vám zašleme přes expresní balíkovou službu PPL (PPL - Professional Parcel Logistic, s.r.o.). Expresní balíková služba
České pošty s doručením do 24 hodin

  Osobní odběr na prodejně 0 Kč (v sídle firmy po předchozí telefonické dohodě)

  Expesní přepravní služba PPL na Slovensko 290 Kč
  Platba zboží na dobírku, cena dobírkovného Vám bude přepočtena na EUR podle aktuálního kurzu ČSOB (od 1.1.2009).
  Informace pro zákazníky ze Slovenska: Expediční náklady na balík odesílaný na Slovensko jsou vyšší. K objednávce budou
připočteny náklady na doručení expresní přepravní službou PPL na dobírku. Cena přepravy je 290,- Kč a celkovou cenu za
zboží platíte až při převzetí zásilky od doručovatele přepočtenou dle aktuálního kurzu na SKK resp. od 1.1.2009 v EUR.

  U zboží použitého, z expozice, mechanicky poškozeného a výprodejů upřednostňujeme rychlé jednání a osobní odběr k
vyloučení pozdějších nesrovnalostí.

  Účast v aukcích:
  Pri nereagování výherce po ukončené a vyhrané aukci na www.mimiaukce.cz je rezervace zrušena po 3 dnech

  Obchodní podmínky:

  a) Kupující učiněním objednávky akceptuje Obchodní podmínky pro dodávky zboží vyhlášené prodávajícím. Vztahy kupujícího
a prodávajícího se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou pro obě strany závazné, pokud není ve smlouvě stanoveno
výslovně něco jiného. Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího (firmy BabyStyle, s.r.o) a jeho
zákazníků (kupujících) a ve svém aktuálním znění tvoří obsah kupní smlouvy (o dodávce zboží), resp. je její nedílnou součástí.

  b) Není-li mezi účastníky sjednána trvalá kupní smlouva v písemné formě, dodá prodávající zboží na základě elektronické
objednávky a specifikace zákazníka (objednávky doručené prostřednictvím elektronické pošty) na formuláři, který je k
dispozici při první registraci zákazníka v internetovém obchodě.

  2. Předmět smlouvy
  Předmětem smlouvy jsou pouze položky výslovně uvedené v kupní smlouvě - objednávce (dále jen zboží). Váhy, rozměry,
ceny, výkony a ostatní údaje obsažené na WWW stránkách, v katalozích, prospektech a jiných tiskovinách jsou nezávaznými
údaji, pokud nebyly ve smlouvě výslovně uvedeny jako závazné. BabyStyle, s.r.o. (dále jen prodávající) se zavazuje, že bude
svým odběratelům dodávat:
  - bezvadné zboží v souladu se specifikací nebo s vlastnostmi obvyklými pro daný druh zboží
  - vyhovující normám, předpisům a nařízením platným na území ČR
  - vybavené českými návody k obsluze, záručními listy a seznamy pozáručních opraven, je-li to pro daný druh zboží obvyklé

  3. Místo plnění
  Místem plnění je sklad nebo prodejna prodávajícího. Při osobním odběru zboží je kupující povinen ve výdejním skladu
předložit doklad o úplném zaplacení zboží.

                                                stránka 1 / 3



Martina Pavlíkova (babystyle) ID 248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 8:11

  4. Objednání zboží, uzavření smlouvy
  a) Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých formulářem předepsaných údajů a náležitostí
(kontaktní údaje kupujícího). Objednávka je návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy se nevyžaduje formální
potvrzení objednávky prodávajícím, smlouva pak vzniká samotným dodáním zboží.

  b) Prodávající je v závislosti na charakteru obchodu (množství zboží, výše ceny, náklady na přepravu, vzdálenosti apod..),
vždy oprávněn žádat kupujícího o autorizaci objednávky vhodným způsobem, např. telefonicky či písemně. Odmítne-li
prodávající objednávku požadovaným způsobem autorizovat, považuje se objednávka za neplatnou.

  c) Na zboží v akci se již nevztahuje žádná další sleva a cena za zboží je v okamžiku objednání konečná.

  5. Cena a placení
  Nabídkové ceny jsou platné v okamžiku objednání. Prodávající si vyhrazuje právo tiskových chyb a změny cen, v případě
změny peněžních kurzů, výrazném nárůstu inflace nebo při výrazných změnách dodavatelských podmínek u výrobců a
ostatních dodavatelů zboží. Kupní cena bude považována za zaplacenou teprve připsáním celé kupní ceny za samostatnou
část dodávky na běžný účet prodávajícího nebo uhrazením v hotovosti v pokladně prodávajícího. Prodávající si vyhrazuje
vlastnické právo ke zboží až do úplného zaplacení kupní ceny.

  Faktura vystavená na základě kupní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím je současně daňovým dokladem. Převzetí zboží
kupujícím je zásadně možné až po jeho úplném zaplacení, pokud není dohodnuto jinak.

  6. Dodací lhůta
  Dodací lhůta začíná běžet ode dne obdržení závazné objednávky za podmínky obdržení všech podkladů, které jsou nutné pro
včasné vyřízení dodávky. V případě, že zboží je na skladě, zavazuje se prodávající je vyexpedovat nebo předat dopravci do 2
pracovních dnů. Dodací lhůta bude přiměřeně k okolnostem prodloužena, jestliže zpoždění je způsobeno vyšší mocí nebo
okolnostmi nezaviněnými prodávajícím.

  Většina zboží je převážně stále na skladě (Maxi Cosi, RECARO, Römer, Cybex, Storchenmühle....), pokud zboží skladem není,
dodací lhůta se pohybuje cca od 8 do 12 týdnů (Mutsy, Quinny). V případě, že objednané zboží nebude na skladě nebo je
nebude možné dodat přepravci do 2 dnů, oznámí prodávající předpokládaný termín dodání nebo nabídne jiný srovnatelný
výrobek. V tom případě si však vyžádá odsouhlasení kupujícího. Dodací lhůta se považuje za splněnou včas, jestliže zboží
bude připraveno v místě plnění k předání nejpozději poslední den sjednané nebo dodatečně sjednané dodací lhůty. Není-li
prodávající schopen do 30 kalendářních dní odeslat zboží odběrateli (předat k přepravě prvnímu přepravci), je povinen vrátit
bez zbytečného odkladu veškeré finanční prostředky vynaložené odběratelem k aktuální objednávce - kupní smlouvě na jeho
účet.

  7. Záruka, servis
  Odstoupení od kupní smlouvy

  V souladu s ustanoveními občanského zákoníku zákona č. 367/2000 ze 14. září 2000 má spotřebitel právo odstoupit od
smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Postup je vždy v souladu s povinnostmi vyplívajícími z občanského zákoníku.

  Rozhodnete-li se pro odstoupení v této lhůtě a budete požadovat zpět kupní cenu v plné výši, prosíme Vás o dodržení níže
uvedených podmínek:
  - nepoužívané zboží zašlete na naší adresu prodejny, uvedenou v rubrice kontakt
  - zboží musí být kompletní včetně příslušenství a veškerých dokumentů, zejména včetně faktury a záručního listu.
  -připište krátky dopis o odstoupení od kupní smlouvy a uveďte číslo účtu, kam bude poukázána platba za vrácené zboží
  Při splnění všech výše uvedených podmínek pro vrácení zboží Vám peníze za zboží zašleme převodem na Váš účet a to
nejpozději do 5 pracovních dnů po fyzickém obdržení zboží.

  Storno objednávky ze strany prodávajícího - prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v těchto
případech: zboží se již nevyrábí nebo nedodává nebo se výrazným způsobem změnila cena dodavatele zboží. V případě, že
tato situace nastane, prodávající bude neprodleně kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. V případě, že
kupující zaplatil již část nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet nebo adresu v
nejkratším možném termínu.

  8.Záruka

  Záruční doba začíná běžet ode dne předání zboží kupujícímu nebo konečnému uživateli při prodeji a její délka je 24 měsíců..
Prodávající poskytuje záruku za jakost a úplnost dodávky v souladu s platnými zákony. Zjistí-li kupující při převzetí zboží vady,
musí tyto skutečnosti sdělit vždy písemně a doporučeně, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží.

  Reklamační list musí obsahovat datum dodání zboží, název výrobku, reklamované množství, popis závady a návrh na
vyřízení reklamace.

  Reklamační řád

  Vyskytne-li se na Vámi zakoupeném zboží vada, která spadá do záruky, spojte se s námi prosím prostřednictvím kontaktů,

                                                stránka 2 / 3



Martina Pavlíkova (babystyle) ID 248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 8:11

uvedených v sekci kontakt. V oznámení o závadách uvádějte zejména jméno kupujícího, adresu, telefonické spojení, podrobný
popis závady a popis toho, jak k závadě došlo. V závislosti na druhu zboží Vás budeme informovat o dalším postupu, případně
Vám poskytneme kontakt na nejbližší autorizovaný servis.

  9. Závěrečná ustanovení

  Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetové stránce prodávajícího v den odeslání elektronické
objednávky tehdy, není-li mezi účastníky písemně dohodnuto něco jiného.

  Platné od 1.1.2009

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

